
VORES BILER ApS

CVR-nr.: 35039708

Hårupvej 22A
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Kim Hyl Dahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VORES BILER ApS Hårupvej 22A 8600 Silkeborg e-mailadresse: kim@voresbiler.dk CVR-nr.: 35039708 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Søndergade 6 8464 Galten
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i køb og salg af brugte automobiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022 blev et overskud på 797 t.kr. efter skat mod et overskud på 1.359 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt men ikke helt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.102.032	4.054.251
Personaleomkostninger	1	-1.879.070	-2.020.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.162	-142.705
Resultat af ordinær primær drift		1.124.800	1.891.014
Andre finansielle indtægter		0	98
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.579	-18.439
Andre finansielle omkostninger		-79.854	-117.607
Ordinært resultat før skat		1.024.367	1.755.066
Skat af årets resultat		-227.837	-395.575
Årets resultat		796.530	1.359.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.350.000
Overført resultat		-3.470	9.491
I alt		796.530	1.359.491

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.003	145.331
Indretning af lejede lokaler		213.055	262.222
Materielle anlægsaktiver i alt	2	276.058	407.553
Deposita		210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.000	210.000
Anlægsaktiver i alt		486.058	617.553
Fremstillede varer og handelsvarer		7.713.259	7.551.156
Varebeholdninger i alt		7.713.259	7.551.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.889.766	930.747
Udskudte skatteaktiver		13.530	16.559
Andre tilgodehavender		743.970	717.644
Periodeafgrænsningsposter		63.653	50.370
Tilgodehavender i alt		2.710.919	1.715.320
Likvide beholdninger		173.290	998.144
Omsætningsaktiver i alt		10.597.468	10.264.620
AKTIVER I ALT		11.083.526	10.882.173

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.716.525	4.719.995
Forslag til udbytte		800.000	1.350.000
Egenkapital i alt		5.596.525	6.149.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.000.000	1.000.000
Gæld til banker		1.307.809	24.624
Modtagne forudbetalinger fra kunder		216.250	578.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		911.188	761.109
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.204.605	436.438
Skyldig selskabsskat		59.808	25.862
Skyldig moms og afgifter		521.417	1.162.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.504	740.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.420	2.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.487.001	3.732.178
Gældsforpligtelser i alt		5.487.001	4.732.178
PASSIVER I ALT		11.083.526	10.882.173

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.719.995	1.350.000	6.149.995
Betalt udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets resultat	0	-3.470	800.000	796.530
Egenkapital, ultimo	80.000	4.716.525	800.000	5.596.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.808.483	1.950.633
Pensionsbidrag	34.800	35.000
Andre omkostninger til social sikring	35.787	34.899
	1.879.070	2.020.532

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	503.971	404.908
Årets afgang til kostpris	-80.000	0
Kostpris 31. december 2022	423.971	404.908
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-358.640	-142.686
Årets af- og nedskrivning	-48.995	-49.167
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	46.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-360.968	-191.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	63.003	213.055

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 267 t.kr. Huslejekontrakterne er uopsigelige for såvel selskabet som for udlejer indtil den 1. maj 2025, hvorefter begge parter kan opsige huslejekontrakterne med et varsel på 24 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.159 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende en bil. Den årlige leasingydelse er 14 t.kr., restløbetiden på leasingaftalen er 3 måneder, og den samlede leasingforpligtelse udgør 3 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har endvidere indgået operationel leasingaftale vedrørende driftsmateriel. Den årlige leasingydelse er 17 t.kr., restløbetiden på leasingaftalen er 18 måneder, og den samlede leasingforpligtelse udgør 25 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet hæfter over for Krone Kapital A/S for betaling af leasingydelser i tilfælde af tredjemands misligholdelse af leasingaftaler.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Hyldahl Madsen Holding ApS, CVR-nr. 38 93 69 64 som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, maks. 3 mio. kr., stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio. kr. Virksomhedspantet er givet i beholdning af brugte køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt 7.713 t.kr. pr. 31. december 2022.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for betaling af registreringsafgift af motorkøretøjer stillet bankgaranti på 0,5 mio. kr. overfor Skattestyrelsen.

Til sikkerhed for opfyldelse af selskabets forpligtelser over for Krone Kapital A/S i tilfælde af tredjemands misligholdelse af leasingaftaler har selskabets pengeinstitut stillet en rammegaranti på 40 mio. kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	4